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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Polt Péter, legfőbb ügyész 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Kíván-e az ügyészség a törvény szigorával és erejével 
fellépni a választópolgárokat hazugságokkal riogató személyekkel, adott esetben 
kormánytagokkal és a propaganda sajtótermékek szerkesztőivel szemben?" 

Tisztelt Legfőbb Ügyész Úr!

Megdöbbenéssel  konstatálom azt  a  hazug és velejéig aljas propagandát,  amely időt,  energiát  és
persze közpénzt nem sajnálva próbálja elhitetni a honfitársainkkal, hogy „az ellenzék háborút akar”,
vagy  éppen  az  „ellenzék  katonákat  akar  küldeni  Oroszország  ellen”  stb.  Persze,  az  elmúlt
évtizedben fokozódott az a jelenség, hogy a kampány időszakban szédületesebbnél szédületesebb
hazugságokat lehet terjeszteni.  A véleménynyilvánításnak ezen szabadsága ugyanakkor még egy
választási kampány során sem lépheti át azt a szintet, amit a Büntető Törvénykönyvről szóló 2012.
évi C. törvény 337. § (2) és (3), illetve a 338. § (1) és (2) bekezdései rémhírterjesztésként, illetve
közveszéllyel fenyegetésként írnak le.

A propagandasajtóban  megjelent,  a  kormánypárti  politikusok  által  a  széles  nyilvánosság  előtt
terjesztett  hazugságok  alkalmasak  arra,  hogy  a  különleges  jogrend  alatt  a  védekezés
eredményességét akadályozzák, a köznyugalmat pedig valótlan tény állításával megzavarják.

Segítve  a  T.  Legfőbb  Ügyész  úr  munkáját,  ezen  –  álláspontom  szerint  bűncselekmény  alapos
gyanúját  is  felvető  –  kijelentések  vélelmezésem  szerint  a  hivatalosan  Miniszterelnöki
Kabinetirodának nevezett, valójában propagandaminisztérium szerepét betöltő szervezeti egységtől,
illetve a Karmelita kolostor falai közül származnak.

Kíván-e  az  ügyészség  a  törvény  szigorával  és  erejével  fellépni  a  választópolgárokat
hazugságokkal riogató személyekkel szemben? Ha igen, milyen ilyen intézkedések történtek
eddig?



 
 

Várom megtisztelő válaszát!
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